
 
REPUBLIKA  E  SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR 

K O R Ç Ë 

ADRESA : SHËTITORE “FAN . S . NOLI”      TEL &  FAX  ++ 355 8224 2755   ,    ++ 355 8224  2674 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri     Drejtoria E Shërbimit Spitalor Korçë  

Adresa     Spitali Korce, Shetitore “Fan S. Noli” Korce  

Tel/Fax    08224 2674 (0692232246)  

Personi pergjegjes   Bledar Hoxhallari  

E-mail     bledar.hoxhallari@yoshksh.gov.al   

Ueb-faqe   www.app.gov.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar.  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-58308-08-18-2025                                                                                                                                                                                                                                                              

 

4. Objekti i kontratës: “Furnizim vendosje fibrogastroskop komplet, per sherbimin e 

Patologjise te Spitalit Korce”. 
 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP) (CPV): 38434540-36 Pajisje biomjekesore. 
 

 

6. Fondi limit/ 9,166,666 (nentemilion e njeqind e gjashtedhjete e gjashte mije e gjashteqind e 

gjashtedhjete e gjashte) leke pa TVSH, ose 10,999,999.2 (dhjetemilion e nenteqind e nentedhjete e 

nente mije e nenteqind e nentedhjete e nente pike dy) leke me TVSH, vënë në dispozicion nga 

Buxheti i Shtetit. 
 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Deri ne 90 (nentedhjete 

dite) pas lidhjes se kontrates. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data 03/09/2025; ora 10:00  

mailto:bledar.hoxhallari@yoshksh.gov.al
http://www.app.gov.al/


 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , monedha)  

 

 

[Titullari i Autoritetit Kontraktor] 

____________ 

Litian BROKA 


